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Widowisko "Opowieść o Wigilii Bożego Narodzenia" w
Liskowie

Widowisko  „Opowieść  o  Wigilii  Bożego  Narodzenia”,  które  odbyło  się  17  grudnia  br.  przyciągnęło  na  halę  sportową
w Liskowie ogromną ilość widzów. Nie mogło być inaczej: wspaniała dekoracja, żywa choinka, nagłośnienie, oświetlenie
teatralne,  a przede wszystkim znakomici  aktorzy –  amatorzy sprawili,  że ten wieczór na długo pozostanie w pamięci
wszystkich, szczególnie tych najmłodszych.

„Opowieść o Wigilii Bożego Narodzenia” spotyka nas wszystkich każdego roku. W każdym domu niemal jak za dotknięciem
czarodziejskiej różdżki rozpoczyna ją się gorączkowe przygotowania do Wigilii i pasterki. Krzątanina, sprzątanie, gotowanie
potraw, przygotowywanie choinki, to stałe jej elementy.

Dlaczego zatem to widowisko stało się tak wyjątkowe? Za sprawą jego twórców przeniesiono widzów kilkadziesiąt lat wstecz,
do drewnianych chałup, gdzie wielopokoleniowe rodziny, skupione wokół domowego ogniska, przygotowywały się do świąt.
Było karmienie zwierząt, sprzątanie izby, ubieranie choinki, próby przed występami wilijorzów. Każdy z domowników miał
przed świętami swoje zadania, „żeby godnie przyjunć Pana Jezuska w swoim dumu…”.

Widowisko  mieli  również  okazję  obejrzeć  zaproszeni  goście:  Wicemarszałek  Województwa  Wielkopolskiego  Krzysztof
Grabowski,  Członka  Zarządu  Województwa  Wielkopolskiego  Marzenę  Wodzińską  reprezentował  dyrektor  Ośrodka
Doskonalenia Nauczycieli w Kaliszu - Jerzy Szukalski, Starosta Kaliski Krzysztof Nosal, Wicestarosta Kaliski Jan Adam Kłysz,
Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu Kaliskiego Alicja Łuczak, Wójt Gminy Lisków Maria Krawiec, Sekretarz Gminy Lisków
Katarzyna Włodarczyk, Skarbnik Gminy Lisków Aneta Frydzińska, Przewodniczący Rady Gminy Lisków Aleksander Tomalak,
dyrektor Centrum Kultury i  Sztuki  w Kaliszu Dariusz Grodziński,  Prezes Banku Spółdzielczego Ziemi Kaliskiej  Grzegorz
Poniatowski, Zastępca Komendanta Miejskiej Policji w Kaliszu podinspektor Witold Goździelewski, Komendant Komisariatu
Policji w Koźminku Hieronim Góral, Proboszcz Parfii w Liskowie ks. Andrzej Antoni Klimek, dyrektor Publicznego Przedszkola
Sióstr Służebniczek N.M.P. w Liskowie s. Barbara Olszewska, dyrektor Zespołu Szkół Nr 1 w Liskowie Piotr Pasik, dyrektorzy
szkół  i  kierownicy jednostek organizacyjnych z terenu Gminy Lisków, przewodniczące Kół  Gospodyń Wiejskich,  Prezesi
Ochotniczych Straży Pożarnych, Prezesi i członkowie Stowarzyszeń z terenu Gminy Lisków.

Na zakończenie miłego wieczoru widzowie mogli skosztować specjalnie na tą okazje przygotowanych potraw wigilijnych oraz
zamienić kilka słów z naszymi aktorami. Dzieci mogły zatrzymać się przy zwierzątkach a nawet zrobić sobie z nimi zdjęcie.

Projekt „Opowieść o Wigilii Bożego Narodzenia” był dofinansowany przez Urząd Marszałkowski Województwa
Wielkopolskiego.
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